بخش خاطرات

غلامرضا کریماسچی

انقلاب اسلامی ایران به روایت خاطره فصل دوم - قسمت پنجم

مهاجرت تا آزادی

در شماره‌های گذشته، وقایع انقلاب را تا دستگیری آیت‌الله خمینی و پانزده خرداد، در قم و شهرستانها دنبال کردیم. و اکنون ادامه ماجرا: ابتدا چند خبر از روزنامه‌ها و رسانه‌های رژیم: ۱۶ خرداد ۱۳۴۲ - ۱۳ محرم ۱۳۸۳ - ۶ ژوئن ۱۹۶۳: در قم، تهران و شیراز حکومت نظامی اعلام شد.

عده‌ای از مردم در تهران و شهرستانها به اتهام برهم زدن امنیت و آرامش عمومی دستگیر شدند.

تاس خبرگزاری شوروی: بدون شك اصلاحات ایران تحت فشار عده‌ای آشوبگر متوقف نمی‌شود.

آسوشیتدپرس: تظاهرات دیروز تهران شدیدترین تظاهرات ضد دولتی ده سال اخیر است.